

# ۸۴۰۱ کانورتیبل؛ بزرگ‌ترین کوپه "بام‌و" که برای سرعت تولید نشده است!

یکی از مهمترین تفاوت های این خودرو با دیگر محصولات کوپه ۲ درب و کانورتیبل بام و به فندر عقب آن مربوط می شود یعنی جانیکه انتظار داریم تا به انتهای بدنه برسیم، توسعه خودرو همچنان ادامه یافته است!

سمت کناری خودرو ابتدا با رنگ های فوق العاده زیبای ۱۹ اینچی پره ای ام اسپرت روبرو می شویم. فراموش نکنیم که بام و یکی از مطرح ترین کمپانی های جهان در ارائه رنگ های حرفه ای است. کمی جلوتر؛ آیتش کرومی انتهای فندر (گلگیر) و تفاوت سطح ایجاد شده روی درب قرار دارد که در بهترین الگوی ممکن چانمایی شده تا حس یک خودروی اسپرت هر چه بیشتر به مخاطب انتقال یابد.

یکی از مهمترین تفاوت های این خودرو با دیگر محصولات کوپه ۲ درب و کانورتیبل بام و به فندر عقب آن مربوط می شود یعنی جانیکه انتظار داریم تا به انتهای بدنه برسیم، توسعه خودرو همچنان ادامه یافته است! این یک ویژگی برای سری ۸ است که کوپه ای ۲ درب، ۴ نفره اما جادار ارائه می دهد. باید دقت داشت که این کوپه برای قدرتمندی روی جاده تولید نشده و برخلاف انتظاراتی که از کوپه ها داریم برای لذت بردن از مسیر با سرعت استاندارد و سقف باز طراحی شده است.

در این مطلب سراغ نمونه کانورتیبل از پلتفرم جی ۱۲ سری ۸ جدید بام و در مدل ۲۰۲۰ می رویم تا نگاهی دقیق تر بدان داشته باشیم:

**طراحی**  
بام و همواره عملکرد موفقش در طراحی محصولات کانورتیبل و رودستر داشته است. این برتری در مدل جدید سری ۸ کانورتیبل نیز کاملاً قابل احساس است. گریل (چلونیچره) دو تکه سنتی با المان های کرومی، چراغ هایی با نگاه مخوف و گرافیک داخلی جذاب در همراهی با یک بامر (سپور) اسپرت موجب شکل گیری منظره ای بی نقص در بخش دماغه این خودرو شده است. به آنچه مطرح شد باید خطوط پر جسور روی درپوش موتور باز نیز اضافه کنیم که بر زیبایی کار افزوده است.



باز حرکت به

## کابین و امکانات هوشمند

بام و در این بخش نیز کاملاً صاحب سبک است و همواره بهترین ها را معرفی کرده است. استفاده از مواد اولیه با کیفیت و دارای بافت نرم در اکثر قسمت ها، حس خودرو در یک اتاق فرانس لوکس را منتقل می کند. دکمه های کنترلی کامل روی فرمان، پوشش چرم برسی فرمان، دوخت درشت و

خط حرکت دقیق در قسمت های چرمی، نمایشگر دیجیتال ۱۲.۳ اینچی جایگزین نشانگر

## گوشی عجیب ال جی با نمایشگر دو گانه و چرخشی

با انجام چرخش نمایشگر نهایی تی شکل خواهد بود و از این طریق می توان محتوای بیشتری را با جزئیات مفصل تر بر روی گوشی مشاهده کرد. کاربر می تواند خود تصمیم بگیرد که از نمایشگر نصفه دوم برای مشاهده اطلاعات بیشتر استفاده کند یا تنها صفحه کلید آن را فعال کند. ال جی هنوز اطلاعات فنی بیشتری را در مورد این گوشی منتشر نکرده است.

**گروه علمی و آموزشی - شرکت**  
ال جی تولید گوشی جدیدی به نام وینگ را آغاز کرده که دارای دو نمایشگر است و یکی از نمایشگر های آن با چرخش دورانی بر روی نمایشگر دوم قرار می گیرد. گوشی وینگ که البته هنوز نام رسمی آن اعلام نشده با چرخش یکی از نمایشگر های آن بر روی دیگری حالتی به شکل به خود می گیرد و ظاهری مانند یک هواپیمای پدالی می کند. مهم ترین دلیل تلاش شرکت های

جدول روزنامه دارای دو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول به حل شرح دوم بپردازید.

<b>جدول عادی</b>	۱- که مربوط به اونباشد	<b>افقی:</b> ۱- کل مثل در مورد کسی گفته می شود که به کاری دخالت کند
<b>جدول ویژه</b>	۲- مقابل هوشیزه- پرنده ای زیبا و حلال گوشت- بزرگ ترین سیاره منظومه شمسی	<b>عمودی:</b> ۱- کوه استان اردبیل- از مراکز دیدنی بندرعباس
	۳- فرهنگ لغت فرانسه- نان آگوشی- ماشین کشاورزی	۲- بعضی خوابش را می بیند - بهشت - پیوند ازدواج
	۴- محور عدل پیشواز- قلمی به کارگردانی کورموت پوزخمد- پسوند حرفه ساز	۳- غذای سبزیجاتی- رفیق مهربان- همیشگی ودانم
	۵- یادداشت- سروده غرور آفرین- کک و مکی روی سر	۴- به طور ناگهانی- بهت
	۶- اولین جاکم مباد- چوب ویولن نوازی- در نورددین	۵- شگفتی- مطابق روز- تنه درخت
	۷- رود کارها- گروه بزرگ هموزان- خروس مازنی	۶- شیراز- خراب
	۸- سامانه- قسمتی از اوستا- بازدید	۷- چراگاه عشایر- مرکز شهر بوانات استان فارس-
	۹- لقبی در اروپا- آهسته- کار سرسری و وسنجیده	۸- ایالت کنودی زنیورا
	۱۰- می دهند تا رسوا کنند- شکایت کرده و نالیدن	۹- محال فرصت- جذب کردن- به حساب آوردن
	۱۱- چراگاه- آب و روز و غواص- شکایت کردن و نالیدن	۱۰- مخلوطی از خشکبار- بار
	۱۲- با چای می خوردند- همیشه- میوه- کرمه شرط	۱۱- پیراهن استین کوتاه- باز هم خراب- یادگان تهران
	۱۳- مغازه- بزرگراهی در تهران- عنصری شیمیایی فلزی و کمپاب	۱۲- پیاز غم- خندان و مهربان- باران یخی
	۱۴- کمک- نام دیگر میوه بالنگ- یک میلیارد مکر متر	۱۳- روانشناس بنام ارتشینی با نام آفرید- بدون درنگ
	۱۵- بازیگر مسرد فیلم «پیشونی سفید۲» (زوی پرده سینما) به کارگردانی سیدجواد هاشمی	۱۴- گوهر یکتا- قهوه خانه- هم اکنون

<b>عمودی:</b> ۱- میوه ای جنگلی- پایتخت کشور موریس	<b>جدول ویژه شماره ۳۴۹۱</b>	<b>عمودی:</b> ۱- کوه استان اردبیل- از مراکز دیدنی بندرعباس
۲- تأسیسات ماهیگیری- قانون چنگیزخان- بازیگر ستاره فیلم های اکشن هالیوود	<b>جدول عادی شماره ۳۴۹۱</b>	۲- بعضی خوابش را می بیند - بهشت - پیوند ازدواج
۳- عبورکننده- هتلی در استانبول- تنیان		۳- غذای سبزیجاتی- رفیق مهربان- همیشگی ودانم
۴- پرداختن دین- خجالتی- ترک خفیف استخوان- تزویر		۴- به طور ناگهانی- بهت
۵- یکی از زوج کم دین مشهور دهه های بیست تا پنجاه سیمای امریکا- نوشتن- درون دهان		۵- شگفتی- مطابق روز- تنه درخت
۶- تیر پیکاندار- هدف- کنجینه اسناد		۶- شیراز- خراب
۷- آویخته- انگل ایجاد کننده بیماری کال- نوشیدنی میهمانی ها		۷- چراگاه عشایر- مرکز شهر بوانات استان فارس-
۸- محو کردن آندوه از دل- فراموشی- جنگاور		۸- ایالت کنودی زنیورا
۹- روستایی از توابع بخش مرکزی شهرستان جم استان بوشهر- تپه ماسه ای- ضمیر مفعولی		۹- محال فرصت- جذب کردن- به حساب آوردن
۱۰- شهری در عراق - سرزمین فراموش شده خلیج فارس- خمره بزرگ		۱۰- مخلوطی از خشکبار- بار
۱۱- عضوی در تیم فوتبال- خانه ها- نام مکانی گلر ایرانی		۱۱- پیراهن استین کوتاه- باز هم خراب- یادگان تهران
۱۲- توک ملت- چشم سوخته- نانوا- مرکز زمین جنوبی		۱۲- پیاز غم- خندان و مهربان- باران یخی
۱۳- مادر ماندانا ملکه هخامنشی- آموزش عالی غیردولتی و غیر انتفاعی ۹۹		۱۳- روانشناس بنام ارتشینی با نام آفرید- بدون درنگ
۱۴- آموزش عالی غیردولتی و غیر انتفاعی ۹۹		۱۴- گوهر یکتا- قهوه خانه- هم اکنون
۱۵- واحد دکان- لباس خانم ها- داد و فریاد مردم		۱۵- طرفی در آزمایشگاه- نقش و نوشته سحرآمیز- از نیروهای سه گانه
۱۶- سربال جدیدی به کارگردانی داوود بیگلری - شهری دیدنی در هرمزگان		۱۵- اختراع هالند- نخ بفتنی

## آزمون های پایان ترم دانشگاه پیام نور غیر حضوری برگزار می شود

**رئیس دانشگاه خبر داد:**  
عنوان تغییر نخواهد کرد و آزمون ها دقیقاً مطابق با جدول زمان بندی آزمون ها به نحوی که ذکر شد، برگزار می شود. وی از برگزاری ترم تابستان مطابق با تقویم آموزشی خبر داد و گفت: در صورت ادامه شیوع بیماری و خطر ابتلا به دانشگاهیان ارائه ترم تابستان نیز به صورت الکترونیکی در حال انجام است. رئیس دانشگاه پیام نور در پایان ابراز امیدواری کرد: دانشجویان در کمال آراش و بی غلغغه به سلامت نیمسال جاری را به پایان برسانند.

## مردمک چشم از ریتم محیط پیروی می کند

**گروه علمی و آموزشی - رئیس**  
دانشگاه پیام نور گفت: آزمون های پایان نیمسال جاری دانشگاه پیام نور به شیوع بیماری کرونا غیر حضوری برگزار می شود. محمدرضا زمانی با عنوان اینکه این اولین بار است که آزمون های پایان نیمسال این دانشگاه در حالت متمرکز و سراسری خارج می شود، افزود: از آنجا که نمی دانیم تا زمان برگزاری امتحانات چه تعداد از استان ها در وضعیت سفید خواهند بود، امتحانات پایان نیمسال جاری به صورت غیرمتمرکز و غیر حضوری با محوریت مراکز دانشگاه پیام نور در سراسر کشور برگزار می شود. محمدرضا زمانی با عنوان اینکه این اولین بار است که آزمون های پایان نیمسال این دانشگاه در حالت متمرکز و سراسری خارج می شود، افزود: از آنجا که نمی دانیم تا زمان برگزاری امتحانات چه تعداد از استان ها در وضعیت سفید خواهند بود، امتحانات پایان نیمسال جاری به صورت غیرمتمرکز و غیر حضوری با محوریت مراکز دانشگاه پیام نور در سراسر کشور برگزار می شود.

## رئیس سازمان مدارس و مراکز غیر دولتی مطرح کرد؛ اولتیماتوم آموزش و پرورش به مدارس غیر دولتی در خصوص شهریه های مازاد

**گروه علمی و آموزشی - رئیس**  
دانشگاه پیام نور گفت: آزمون های پایان نیمسال جاری دانشگاه پیام نور به شیوع بیماری کرونا غیر حضوری برگزار می شود. محمدرضا زمانی با عنوان اینکه این اولین بار است که آزمون های پایان نیمسال این دانشگاه در حالت متمرکز و سراسری خارج می شود، افزود: از آنجا که نمی دانیم تا زمان برگزاری امتحانات چه تعداد از استان ها در وضعیت سفید خواهند بود، امتحانات پایان نیمسال جاری به صورت غیرمتمرکز و غیر حضوری با محوریت مراکز دانشگاه پیام نور در سراسر کشور برگزار می شود.

## گوشی ۵G ردمی ۳۰K به روز و ارزان شد

دوربین ۵۸.۶۴ و ۲ مگاپیکسلی در پشت و باتری ۴۵۰۰ میلی آمپری از جمله دیگر امکانات گوشی یادشده است. مزیت دیگر این گوشی قیمت مناسب آن است که با چنین امکاناتی تنها ۲۸۰ دلار قیمت دارد. زمان دقیق عرضه این نسخه به روز شده به بازارهای جهانی مشخص نیست.

## تاریخ ثبت نام دوره های کاردانی نظام جدید دانشگاه فنی و حرفه ای اعلام شد

**گروه علمی و آموزشی - سخنگوی**  
سازمان سنجش گفت: ثبت نام و شرکت در آزمون دوره های کاردانی نظام جدید دانشگاه فنی و حرفه ای به صورت اینترنتی از ۱۱ خرداد آغاز می شود. فاطمه زرین آمیزی، سخنگوی سازمان سنجش آموزش کشور گفت: اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص تاریخ ثبت نام و انتخاب رشته آزمون دوره های کاردانی نظام جدید دانشگاه فنی و حرفه ای و موسسات آموزش عالی غیردولتی و غیر انتفاعی ۹۹ منتشر شد. او افزود: متقاضیان ثبت نام و شرکت در آزمون دوره های کاردانی نظام جدید دانشگاه فنی و حرفه ای و موسسات آموزش عالی غیردولتی و غیر انتفاعی ۹۹ باید از ۱۱ خرداد اقدام کنند. سخنگوی سازمان سنجش بیان کرد: همه متقاضیان در مهلت در نظر گرفته شده و پس از مطالعه دقیق دفترچه راهنمای



نشانی [www.pnu.ac.ir](http://www.pnu.ac.ir) دریافت کنند، افزود: جلسات دفاع رساله و پایان نامه و ارائه پروپزال دانشجویان نیز به صورت الکترونیکی در حال انجام است. رئیس دانشگاه پیام نور در پایان ابراز امیدواری کرد: دانشجویان در کمال آراش و بی غلغغه به سلامت نیمسال جاری را به پایان برسانند.

بصورت تصادفی مرتب شده با همان فرکانس (دو هرتز) نشان داده شدند. مقایسه نتایج بین توالی تصویر ساختاری و بدون ساختار در همان فرکانس تصویر نشان می دهد که در هر دو گونه مورد مطالعه، بروزال دانشجویان نیز به صورت الکترونیکی در حال انجام است. رئیس دانشگاه پیام نور در پایان ابراز امیدواری کرد: دانشجویان در کمال آراش و بی غلغغه به سلامت نیمسال جاری را به پایان برسانند.

بصورت تصادفی مرتب شده با همان فرکانس (دو هرتز) نشان داده شدند. مقایسه نتایج بین توالی تصویر ساختاری و بدون ساختار در همان فرکانس تصویر نشان می دهد که در هر دو گونه مورد مطالعه، بروزال دانشجویان نیز به صورت الکترونیکی در حال انجام است. رئیس دانشگاه پیام نور در پایان ابراز امیدواری کرد: دانشجویان در کمال آراش و بی غلغغه به سلامت نیمسال جاری را به پایان برسانند.



رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی در پایان بیان کرد: شهریه ارسال هفته اول خرداد اعلام خواهد شد و تعداد مدارس متخلف در دریافت شهریه اضافی، نسبت به سال های قبل کمتر بوده است. هیچ مدیر مدرسه ای حق ندارد شهریه ای بالاتر از آنچه اعلام شده است، به صورت اجبار دریافت کند. به هیچ عنوان اغماضی در خصوص تخلف مدارس غیردولتی نخواهیم داشت.

